
                                                                                                

Uchwała nr  XVII/117/2019 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 października 2019 roku. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Zgierskim w sprawie 
realizacji zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczeniu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309 i poz. 
1696) w związku z art.9 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r., o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 294) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Zgierskim w sprawie realizacji 
zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu  nieodpłatnej pomocy 
prawnej  lub świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


